ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /UBND-KTTH

V/v tham gia Hội chợ thương mại

quốc tế Việt - Trung

tại tỉnh Lạng Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

 Kính gửi: Sở Công Thương

UBND tỉnh Lạng Sơn có Công văn số 1061/UBND-KT ngày 12/9/2022

về việc mời tham gia Hội chợ thương mại quốc tế Việt – Trung; Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Phan Thế Tuấn có ý kiến như sau:

 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu và tham gia gian hàng trưng bày, giới thiệu, quảng bá tiềm

năng, thế mạnh, sản phẩm đặc trưng của tỉnh Bắc Giang tại Hội chợ thương

mại quốc tế Việt – Trung với chủ đề “Hữu nghị - Hợp tác - Liên kết - Phát

triển” diễn ra ở tỉnh Lạng Sơn, thời gian từ 02-09/11/2022; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 15/10/2022./.

 (Kèm theo Công văn số 1061/UBND-KT ngày 12/9/2022 của UBND

tỉnh Lạng Sơn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- VP UBND tỉnh:

  + LĐVP, KTTH;

  + Lưu VT, NamKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2022-09-17T09:37:10+0700

		2022-09-17T15:58:20+0700

		2022-09-17T15:58:44+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-17T15:59:04+0700